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Tagasivaade aastale 2016
Umbes sellise pealkirjaga artik-
kel on ilmunud peaaegu kõigis 
ajalehe „Laekvere Valla Sõnu-
mid“ detsembrikuu numbrites. 
Suure tõenäosusega on käesolev 
ajaleheartikkel viimane selles 
pikas reas. Millest ma olen siis 
aastate jooksul kirjutanud? Ikka 
edusammudest. Mida oleme 
aasta jooksul ehitanud, remonti-
nud, edendanud ja parandanud. 
Millised projektid on olnud edu-
kad ja millised vähemedukad. 
Väga tihti olen kirjutanud rahast 
eelarve kontekstis. Aga mitte ai-
nult see pole olnud põhiteema. Näiteks 
2001 aasta artiklis on põhitähelepa-
nu meie valda laastanud tormil. Mõni 
mõte oli ka peagi eesootavast haldusre-
formist. Aga samal aastal Muuga maa-
naiste initsiatiivil toimunud ajaloolisest 
Krimmi retkest ei ole ridagi. 2002 aas-
tal olen olnud kurb, et mingeid erilisi 
sündmusi ei olnudki. Märkimist vääris, 
et Venevere kool sai üheks aastaks veel 
elulootust. 2003 aastasse jäi eurorefe-
rendum ja õpetajate streik. Järgmine 
aasta oli edukas investeeringute aasta 
ja konstateerisin, et Euroopa Liitu as-
tumine ei tõstnud hindu vaid tõi maale 
lisaressursse investeeringuteks. Mõnel 
järgmisel aastal olen piirdunud ainult 
tervituste ja jõulusoovidega, kuna voli-
kogu esimees on valla elust-olust väga 
põhjalikult kirjutanud.

Ja nii need aastad on veerenud. Kes 
tahab ajalooga täpsemalt tutvuda peab 
otsima isiklikust kapinurgast välja va-
nad ajalehed. Veelgi parem võimalus 
on surfata interneti avarustes ja kõik 
huvipakkuvad artiklid uuesti läbi luge-
da.

Mis olid siis praeguse 2016 aas-
ta märksõnad, mida võiks ka aastate 
pärast meenutada. Minu arvates oli 
selleks meie haridusasutuste liitmine 
üheks Muuga-Laekvere Kooliks ja ühi-
nemise ettevalmistamine Vinni ja Rä-

gavere vallaga. Mõlemad sündmused 
on meie jaoks ajaloolise tähtsusega ja 
on tingitud üldisest suundumusest. 
Rahvastik maal väheneb ja vananeb 
vääramatu protsessina. Sellest tulene-
valt tuleb ka otsuseid teha. Ja meie ole-
me neid teinud.

Siinkohal minu siiras tänu kõigile 
haridusega seotud inimestele ja laste-
vanematele, kes suutsid oma isiklikud 
probleemid ja kibestumused alla nee-
lata ja lasid meil otsuseid ning ümber-
korraldusi läbi viia. Mingu Teil elus ikka 
hästi!

Muidugi tuleb tänada ka kõiki val-
laelanikke, kes osalesid aktiivselt hal-
dusreformi ettevalmistuse protsessis. 
Te olite väga aktiivsed kaasamõtlejad ja 
suunajad. Tänu Teile toimus kogu prot-
sess kiirelt ja valutult.

Samas on alati ka neid, kes on ta-
gantjärgi targad. Täna ei ole selle tarku-
sega enam midagi peale hakata.

Ajalehe ilmumise ajaks on ühine-
misleping saanud oma allkirjad ja see 
on juba pöördumatu sündmus.

Lugupeetud vallakodanikud!
Usun, et oleme teie kaasabil teinud 

õiged ja vajalikud otsused. Kui oleme 
ise tublid, läheb meil ka elus hästi.

Järgnevateks päevadeks soovin Teile 
kõigile:

Aeg kaob kiiresti. Alles 
saabus 2016. aasta ning 
nüüd ootame juba uut. 
Keeruline ja raske aasta 
oli, võtsime vastu otsu-
seid, mida teha ei taht-
nud. Mitmeid inimesi 
ootas ees elu muudatus, 
mida oli raske kõrvalt 
vaadata, kuid vallajuhi-
na olid need tegevused 
möödapääsmatud. Kurb 
on see, et need muutused 
ei ole viimased ning lõpp-
tulemusena Laekvere 
vald lõpetab olemise. See 
väike ja tubli ning inimes-
test hooliv vald kaob. Ni-
mekiri sellest, mis tehtud, 
on väga muljetavaldav. Ise me tihti ei 
mõtle saavutatule ja kõik tunduvad 
väga loomulikud protsessid, kuid te-
gelikult on nende tegude taga palju 
tööd ja vaeva. Meil on, mille üle uh-
kust tunda – Muuga mõis, Laekvere 
lasteaed, Venevere ja Paasvere selt-
simajad, Laekveres kool, vallamaja ja 
Rahva Maja, suured investeeringud 
veemajandusse. Oleme proovinud 
parandada meie inimeste elu-olu 
väga palju.

Mis edasi saab? Sellele õiget vas-
tust ei oska anda mitte keegi. Peab 
ainult lootma parimat. Tallinnas 
öeldakse, et võimekus kasvab ja pa-
remaid spetsialiste saab tööle võtta, 

aga kas ka Laekvere kandis seda tun-
da saab, natuke kahtlen. Kuid selline 
seadus on vastu võetud ja meie pea-
me seda täitma.

Jõulud on armastuse pühad, siis 
näitame oma armastust teiste vas-
tu. Oma soovide ja kinkidega me 
püüamegi seda edasi anda. Soovin 
Teile, et kodusoojus ja küünlavalgus 
meenutaks, seda mis on tegelikult 
elus tähtis. Soovin Teile rõõmu süda-
messe ja häid mõtteid, et kõik ilusad 
unistused täituksid.

Eerik Lumiste
Volikogu esimees

Vaid pikalt ette mõtlevad paigad arenevad ja tugevnevad

Rahvaeepose järgi on Lääne-Virumaal 
mitmeid paiku, mida meie kangelane 
Kalevipoeg on puudutanud. Ka Laekve-
re nimi olevat tulnud Kalevipoja-lugu-
de põhjal sellest, et siin vägilase hobu-
ne verest tühjaks jooksnud. Eeltoodust 

tulenevalt on 
põhjust arvata, 
et aegade jooksul 
on Laiverest saa-
nud Laekvere. 
Kui vallas ringi 
sõita, siis leian-
gi üsna arvukalt 
vere-lõpulisi kü-
lasid: Vassivere, 
Venevere, Paas-
vere, Edivere, Si-
revere, Kellavere. 
Igal külal on oma 
saatus, oma lugu 
ja oma nägu. On 
asju, mis liht-
salt ei muutu, 
vaid püsivad ja 
kannavad endas 
väärtuseid. Sama 

vankumatult ja puutumatult nagu on 
eestlaste eepos rahva südames. Või-
mud ja volikogude koosseisud võivad 
muutuda, majanduskeskkond võib 
muutuda, töökohad võivad vahetuda ja 
kodupaiga arengu kiirus võib muutuda. 

Kuid on olemas püsivad nähtused ja 
väärtused, mis nii kergesti muudatus-
tele ei allu.

Ka ei muutu laekverelaste kokku-
kuuluvustunne, kultuurilembus ja 
võitlustahe, mida head sportlikud tu-
lemused ning aktiivne tegutsemine ka 
tõestavad. Järjepidevus, traditsioonide 
elus hoidmine ja emotsionaalne side 
annavadki paigale vaimu ja rikkuse.

Aktiivsete eestvedajate toel korral-
datavad kontserdid, peod, külade päe-
vad, mälumängud seovad omavahel 
generatsioone ja erinevate valdkonda-
de inimesi ning nakatavad isetegemis-
sooviga ka teisi. Käimalükkavaks jõuks 
kogukonnas on pidev soov midagi teha, 
parandada ja paremaks muuta.

Kõige tähtsamad on aga siinsed ini-
mesed, kelleta ei saaks rääkida aren-
gust ega järjepidevusest. Rõõm on olla 
tunnistajaks, et jätkuvalt on Venevere 
üheks maakonna ja miks mitte ka Eesti 
esinduskülaks, kus inimesed tunnevad 
uhkust oma kodukoha üle, soovivad 
jagada maaelu rõõme, avavad oma vä-
ravad kõigile ja seda mitte ainult üheks 

konkreetseks üle-eestiliseks päevaks. 
Ka Laekvere kultuurielu süda – Rahva 
Maja toob kokku hulga inimesi ning 
pakub rohkelt lusti isetegevuslastele ja 
külalistele.

Spordilembese inimese mälupildid 
räägivad Laekvere valla headest sporti-
misvõimalustest ja kohalike sportlaste 
rõõmutegevatest tulemustest, mis on 
toonud au ja uhkust kogu maakonnale 
ja riigile. Ka eesti spordikuulsuse, su-
momaadleja Baruto on valinud elu- ja 
tööpaigaks rahuliku, looduskauni ja 
heade võimalustega La ekvere kandi.

Tublid harrastus- ja tervisesport-
lased ning rohked võimalused trenni 
tegemiseks näitavad inimeste ambit-
sioonikust ja enda tervise ning tulevi-
ku eest seismist. XIV Simuna-Laekvere 
rahvajooks kannab juba traditsiooni 
mõõtmeid ja annab kinnitust, et Laek-
vere rahvas on spordipisik ja sitkus juba 
ammustest aegadest sees. Selle kõige 
kõrval ei ole unustatud ega unarusse 
jäetud ka kogukonna identiteedil ba-
seeruvat – kultuuri. Muuga V külapäev, 
XVII Laekvere valla päevad, kihelkonna 

eakate naljapäev, sudoku-teemalised 
õhtud, naistantsurühma Pärlike üles-
astumised jne hoiavad ja peavad lugu 
meie traditsioonidest ning kõigest tä-
henduslikust, meelelahutuslikust ja 
meeli ülendavast.

Lõppev aasta oli juubelihõnguline 
nii mõnelgi asutusel. Laekvere Posti 
100. juubel ja Muuga mõisa kooli vää-
rikas 230. aastapäev, veel ka Muuga raa-
matukogu ja spordihoone 30. juubel. 
Mis muu ongi ühe tugeva kogukonna 
alus, kui selline selge märk hariduse ja 
harituse väärtustamisest.

Soovin teile rahulikku jõuluaega! Las 
jõuluvalgus soojendab kõikide süda-
meid ja juhib tegema häid tegusid. Pal-
ju värskeid ja julgeid mõtteid, millega 
energiliselt uude aastasse minna!

Hoiame koos oma maakonda!

Marko Torm
Lääne-Viru maavanem

Põnevat jõuluootust! Ilusat jõuluae-
ga! Lõbusat vana aasta lõppu! Head uut 
aastat!

Ikka Teiega,
Aarne Laas
vallavanem
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2016/2017.a 
talveperioodil Laekvere 
vallas taliteenistust 
korraldavate ettevõtete 
ja tööde eest vastutajate 
loetelu

VALLATEED:

Laekvere aleviku kõnnitee, 
Laekvere-Moora kergliiklustee

Laekvere valla majandusosa-
kond, Andrus Läll, tel 5046009

Laekvere aleviku tänavad ja 
platsid, Salutaguse, Moora, Vas-
sivere, osa Paasverest

OÜ Laekvere PM, Tarmo Rõn-
gas, tel 53080730

Sirevere, Padu, Sootaguse, 
osa Moorast, Rohu, Rahkla

OÜ K&G Saarelt, Gustav Põld-
maa, tel 5023148

Rajaküla, Muuga, osa Paasve-
rest, Alekvere, Edivere

OÜ Muuga PM, Jaak Flink, tel 
56571233 

Venevere, Ilistvere, Kaasik-
saare, Luusika

FIE Teet Põldoja, tel 5029941

Üldine vastutus vallateede 
osas:

Andrus Läll, tel 5046009

VALLAVALITSUSE MATERJALID – 18. oktoober, 21. oktoober, 1. november, 21. november, 2. detsember

Sotsiaalküsimused
• Määrati toimetulekutoetus oktoob-

ris 13-le isikule kogusummas 2727,87 €, 
novembris 16-le isikule kogusummas 
3604,74 €;

• Määrati toetus ravimite, prillide, 
abivahendite ostmise, tasulise ravi või 
hoolduse kulude katmiseks kahele isi-
kule;

• Määrati ühele isikule küttepuude 
toetus;

• Määrati ühele isikule muu ühe-
kordne toetus.

Ehitus-, kasutusload ja planeeri-
misküsimused

• Väljastati ehitusluba ehitise “Abi-
hoone “ püstitamiseks asukohaga Lii-
vaku mü Vassivere küla;

• Väljastati kasutusluba ehitise „Reo-
veepuhasti“ kasutamiseks asukohaga 
Kivinõmme mü, Rahkla küla;

• Väljastati Energogen OÜ-le kasu-
tusluba ehitise „Elektritootmisrajatis“ 
kasutamiseks asukohaga Kõrve mü, 
Paasvere küla.

Maaküsimused
• Taotleti viiele isikule kuuluvate kin-

nistute koormamist isikliku kasutusõi-
gusega Laekvere Vallavalitsuse kasuks;

• Kinnitati kahe katastriüksuse piirid 
ja pindalad ning määrati koha-aadress 
ja sihtotstarve;

• Nõustuti kahe katastriüksuse asu-
kohaga Rajaküla ning Moora küla, jaga-
misega kaheks eraldi maaomandiks.

Jäätmemajandus

• Kinnitati ühise jäätmemahuti ka-
sutamise kokkulepped Venevere külas.

Hajaasustusprogramm
• Kiideti heaks hajaasustuse prog-

rammi projekti “Pääsupesa maaüksu-
sele Vassivere küla, puurkaevu rajami-
ne, veetõsteseadme paigaldamine ja 
veetorustiku ehitamise” aruanne;

• Kiideti heaks hajaasustuse prog-
rammi projekti aruanne “Männiku mü 
Arukse küla, puurkaevu puurimine ja 
veetõsteseadme paigaldamine“;

• Kiideti heaks hajaasustuse prog-
rammi projekti “Kivinõmme maaüksu-
sele Rahkla küla, puurkaevu rajamine, 
veetõsteseadme paigaldamine ja veeto-
rustiku ehitamise” aruanne;

• Kiideti heaks hajaasustuse prog-
rammi projekti aruanne “Suurekivi mü 
Paasvere küla, septiku paigaldus ja imb-
väljaku rajamine“;

• Kiideti heaks hajaasustuse prog-
rammi projekti aruanne “Lombi mü 
Muuga küla, septiku paigaldus ja imb-
väljaku rajamine“.

Avalik kord, vallavara, � nants, 
hanked

• Sõlmiti eluruumi üürileping ühe 
perega Muuga külas;

• Keelduti ühele isikule üürile and-
mast korterit asukohaga Venevere kü-
las;

• Määrati Laekvere valla halduster-
ritoriaalse korralduse ja haldusüksuse 
piiride muutmisega kaasneva elanike 
arvamuse väljaselgitamise küsitluse 
toimumise kohad ja kellaajad;

• Tehti vallavalitsuse reservfondist 
eraldus toetuseks S/K-le Eesti Karud 
seoses õpilaste osalemisega sumo 
EM-il Saksamaal Brandenburgis 12.10-
17.10 2016. aastal;

• Võõrandati otsustuskorras val-
la ülesannete täitmiseks mittevajalik 
Laekvere vallale kuuluv 5- toaline kesk-
küttega korter, pindalaga 90,3 m2, asu-
kohaga Vassivere põik 1-17, Laekvere 
alevik;

• Tehti vallavalitsuse reservfondist 
eraldus toetuseks ühe õpilase osalemi-
sega 23.-24. septembril 2016 Olustveres 
toimunud rahvusvahelistel koolinoorte 
künnivõistlustel;

• Võõrandati kirjalikul enampak-
kumisel valla ülesannete täitmiseks 
mittevajalik Laekvere vallale kuuluv 
2- toaline ahiküttega korter nr 4, pind-
alaga 47,50 m2, asukohaga Tasuja mü, 
Venevere küla;

• Valla ülesannete täitmiseks mitte-
vajalik Laekvere vallale kuuluv 2-toa-
line ahiküttega korter nr 4, pindalaga 
47,50 m2, asukohaga Tasuja mü, Vene-
vere küla vallavara võõrandamise pak-
kumus tunnistati edukaks ning sõlmiti 
leping;

• Kuulutati välja lihthange elektri-
energia ostuks Laekvere vallale kaheks 
aastaks. Kinnitati hankedokumendid 
”Elektrienergia ostmine Laekvere valla-
le 2017/2018”;

• Võõrandada kirjalikul enampakku-
misel valla ülesannete täitmiseks mitte-
vajalik Laekvere vallale kuuluv Põlluai-
da kinnistu, pindalaga 6566 m2 , millel 
asub ait, ehitusaluse pindalaga 142,8 

m2, asukohaga Moora küla;
• Kinnitati lihtmenetlusega hanke 

“Lumetõrje teostamine Laekvere valla 
teedel ja tänavatel 2016/2017 talvel“ 
hanketulemused;

• Vabastati 15.11.2016 töölt omal 
soovil Laekvere Raamatukogu juhataja;

• Esitati kohtule avaldus pärandvara 
pankroti väljakuulutamiseks, kuna pär-
andvara inventuuri käigus pärandvara 
nimekirja kantud kohustused ületavad 
pärandvara väärtuse;

• Otsustati maksta Laekvere valla 
haldusterritoriaalse korralduse ja hal-
dusüksuse piiride muutmisega kaas-
neva elanike arvamuse väljaselgitamise 
läbiviimise korraldamiseks moodusta-
tud komisjonile tasu;

• Kinnitati Laekvere valla raamatu-
kogude lahtiolekuajad alates 01. det-
sembrist 2016 järgmiselt:

Laekvere Raamatukogu lahtioleku-
ajad:

Päev Lahtioleku aeg
Esmaspäev suletud
Teisipäev 8.30 – 16.00
Kolmapäev 8.30 – 16.00
Neljapäev 12.00 – 18.00
Reede 8.30 – 16.00
Laupäev suletud
Pühapäev suletud

Muuga Raamatukogu lahtioleku-
ajad:

Päev Lahtioleku aeg
Esmaspäev 10.00 – 17.00
Teisipäev 10.00 – 17.00
Kolmapäev 10.00 – 17.00
Neljapäev suletud
Reede 10.00 – 17.00
Laupäev suletud
Pühapäev suletud

Venevere Raamatukogu lahtioleku-
ajad:

Päev Lahtiolekuaeg
Esmaspäev 11.00 – 16.00
Teisipäev suletud
Kolmapäev suletud
Neljapäev 11.00 – 16.00
Reede suletud
Laupäev suletud
Pühapäev suletud

Haridus
• Otsustati tasuda huvikooli koha-

maks Esteetika- ja Tantsukoolile vas-
tavalt esitatud arvetele kuue Laekvere 
valla õpilase eest;

• Koostöös bussiettevõttega AS Go-
Bus, väljastati tasuta sõidu tõendid viie-
le õpilasele;

• Otsustati garanteerida Virumaa 
Sport MTÜ-le jalgpallitreeningute eest 
kuutasu tasumine 85% ulatuses vasta-
valt esitatud arvetele õppeaasta lõpuni 
14 õpilase eest;

• Otsustati tasuda õppeaasta lõpuni 
85% ulatuses kuutasu ühe õpilase eest 
Virumaa Tütarlastekoor MTÜ-le vasta-
valt esitatud arvetele;

• Kinnitati õppekoha tegevuskulude 
arvestuslik maksumus valla haridus-
asutustes 2017. aastaks alljärgnevalt:

Haridusasutuse nimetus Maksumus ühes kuus
Muuga-Laekvere Kool
Lasteaed 233 eurot
Laekvere õppehoone 145 eurot

Muuga õppehoone 227 eurot
Määrus jõustub 01. jaanuaril 2017

VOLIKOGU MATERJALID – 7. november

• Otsustati lubada seada reaalservi-
tuut Laekvere vallale kuuluvale Pargi 
tee 1 kinnistule, asukoht Muuga küla, 
edaspidi teeniv kinnisasi Pargi tee 2//3 
kinnistu, asukoht Muuga küla, edaspidi 
valitseva kinnisasja kasuks alljärgneva-
tel tingimustel:

1.1 reaalservituudi esemeks on tee, 
mis viib Pargi tee 2//3 kinnistule;

1.2 reaalservituudi ala pikkus on 407 
m ja pindala 3502 m² vastavalt juurde 
lisatud asendiplaanile;

1.3 reaalservituut on tähtajatu ja ta-
suta;

1.4 valitseva kinnisasja igakordne 
omanik on õigustatud kasutama teeni-
val kinnistul paiknevat teed pääsemaks 
oma kinnistule;

1.5 valitseva kinnisasja igakordne 
omanik kohustub tagama servituudi ala 
heaperemeheliku ja sihipärase kasuta-
mise ning tegema töid, mis on vajalikud 
servituudi alal asuva tee hooldamiseks;

1.6 teeniva kinnisasja igakordne 

omanik kohustub hoiduma igasugu-
sest tegevusest, mis takistab servituudi 
ala sihipärast kasutamist, mitte rajama 
servituudi alale piirdeaeda, väravat või 
muid servituudi ala kasutamist piira-
vaid rajatisi või seadeid.

Reaalservituudi seadmisega seotud 
kulud tasub valitseva (Pargi tee 2//3) 
kinnistu omanik;

• Kinnitati Laekvere valla 2016. aasta 
lisaeelarve:

Põhitegevuse tulud kokku 18 940
 Maksutulud 1 000

 Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 000
 Saadavad toetused tegevuskuludeks 16 940
Põhitegevuse kulud kokku 11 440
 Antavad toetused tegevuskuludeks 10 330
 Muud tegevuskulud 1 110
Põhitegevuse tulem 7 500
Investeerimistegevus kokku  - 7 500
 Põhivara müük 1 500
 Põhivara soetus (-) 9 000
Eelarve tulem 0

Info
7.11.2016
• VIROL-i viimasest koosolekust rää-

kis Aarne Laas. Vaeküla kooli problee-

midest. Valiti uus liige Virumaa Kompe-
tentsikeskuse nõukogusse.

Aarne Laas rääkis ühe hiljuti surnud 
korteriomaniku pärijate pakkumisest 
võlgade katteks ära anda vallale korter. 
Arutleti, kas on mõistlik korter vastu 
võtta. Jõuti otsusele, et vallavalitsus val-
mistab ette eelnõu korteri vastuvõtmi-
seks võlgade katteks.

• Laekvere valla elanike muuda-
tusettepanekud ühinemislepingusse 
tutvustas Aarne Laas.

Riigi tegevusvarusse kuuluvate 
konservide jaotamine
Maaeluministeerium koos Sotsiaalmi-
nisteeriumiga annab tasuta kohalikele 
omavalitsustele riigi tegevusvarusse 
kuuluvaid sealihakonserve (edaspidi 
Vara).

Sotsiaalministeeriumi kava kohaselt 
on Laekvere vallale eraldatud 1031 kon-
servi.

Taotletavat Vara kasutatakse ees-
märgiga suurendada riigi panust rii-
gikaitse laia käsitluse rakendamiseks 

elanikkonnakaitses, et tagada toidu 
omavaru olemasolu elanikkonnal ning 
toetada Vabariigi Valitsuse tegevus-
programmi madalapalgaliste toime-
tuleku parandamiseks vara jagamisel 
puudust kannatavatele inimestele ela-
nike vaesusriski vähendamiseks.

Täpsem info sotsiaalkonsultandilt: 
322 2376
5745 0312
silvi@laekvere.ee

Laekvere valla raamatukogude
uued lahtiolekuajad:

Laekvere raamatukogu – teisipäeval, kolmapäeval ja reedel 8.30 -16.00
 neljapäeval 12.00 -18.00

Muuga raamatukogu – esmaspäeval, teisipäeval, kolmapäeval
 ja reedel 10.00 -17.00

Venevere raamatukogu esmaspäeval ja neljapäeval 11.00 -16.00

RAHVAKÜSITLUSES OSALENUD 
POOLDASID VALDADE LIITUMIST
23. novembrist kuni 27.novembrini vii-
di läbi rahvaküsitlused Rägavere, Laek-
vere ja Vinni valla liitumiseks.

Kolme valla 6002 hääleõiguslikust 
kodanikust võttis küsitlusest osa 248 isi-
kut, so 4,13% nimekirja kantud isikuist. 
Liitumise poolt hääletas 215 isikut ehk 
86,69% küsitluses osalenutest. Liitumi-
se vastu hääletas 33 isikut ehk 13,31% 
küsitluses osalenutest.

Küsitluse tulemused valdade kaupa:
Rägavere vallas:
Arvamust avaldas 46 isikut ehk 

6,27% nimekirja kantud isikutest. Lii-
tumise poolt hääletas 30 isikut ehk 
65,22% küsitluses osalejatest, liitumise 
vastu hääletas 16 isikut ehk 34,78% kü-
sitluses osalejatest.

Nimekirjas seisuga 01.11.2016 oli 
734 isikut.

Laekvere vallas:
Arvamust avaldas 82 isikut ehk 

6,43% nimekirja kantud isikutest. Liitu-
mise poolt hääletas 77 isikut ehk 93,9% 
küsitluses osalejatest, liitumise vastu 
hääletas 5 isikut ehk 6,1%  küsitluses 
osalejatest.

Nimekirjas seisuga 24.11.2016 oli 
1276 isikut.

Vinni vallas:
Arvamust avaldas 120 isikut ehk 3% 

nimekirja kantud isikutest. Liitumi-
se poolt hääletas 108 isikut, ehk 90% 
küsitluses osalejatest, liitumise vastu 
hääletas 12 isikut ehk 10% küsitluses 
osalejatest.

Nimekirjas seisuga 16.11.2016 oli 
3992 isikut.
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Talveõhtu vaikses rahus jõululaule laulab maa,
sädelevas lumesajus sumab muhe jõulutaat!

Suure kingikotiga jõulutaati
ja uueks aastaks häid lugemiselamusi
soovivad oma lugejatele Laekvere,
Muuga ja Venevere raamatukogu

Talveõhtu vaikses rahus jõululaule laulab maa,
sädelevas lumesajus sumab muhe jõulutaat!

Soovime Teile säravaid pühi ja paljude
soovide täitumist uuel aastal!

Aldar Laekvere kauplus 

Jõuluõhtul küünlavalgus igas aknasilmas.
Jõuluõhtul jõulurahu terves laias ilmas…

Rahulikke jõule ja head uut aastat soovib Muuga MNS EHA

Laglepesa soovib õnnelikke pühi, 

kordaminekuid uuel aastal ja 

loomulikult elamusterohkeid 

taaskohtumisi! 
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Eesti Mäng Laekvere moodi lõpetas oma V hooaja
Jah, just igal sügisel, juba viis aastat jutti 
on mängitud seda mängu. Kui esimes-
tel mängudel oli osavõtt kasin, siis vii-
mases mängus mängis 18 huvitatut. Ka 
on nende aastatega meil oma fännklu-
bi välja kujunenud, kes käivad mängu 
vaatamas, kaasa elamas ja plaksutamas.

Sellel aastal mängisid loosi tahtel 
järgmised inimesed sellistes koossei-
sudes.

I mäng: Andres Nurm, Maire Tamm, 
Helle Ojandu.

II mäng: Maie Ehlvest, Aarne Laas, 
Irina Kuhlbach.

III mäng: Maarika Lausvee, Urve Va-
hula, Silvi Sirelpuu.

IV mäng: Tiina Raudmäe, Kaarel 
Šestakov, Eha Nurm.

V mäng: Rando Tikkerber, Helve 
Kang, Toomas Kärk.

VI mäng: Ellu Leichter, Kuuno Raud-
mäe, Ülo Liivak.

I mängu võitis Andres Nurm, II män-
gu Aarne Laas, III mängu Silvi Sirelpuu, 
IV mängu Kaarel Šestakov, V mängu 
Toomas Kärk ja VI mängu Ülo Liivak.

Nii moodustusid pool� naalide võist-
konnad, kus olid vastamisi I mängus 
Ülo Liivak, Aarne Laas ja Kaarel Šesta-
kov. Võitjana väljus sealt Aarne Laas. 
II võistkonnas mängisid Andres Nurm, 
Toomas Kärk ja Silvi Sirelpuu. Võitjaks 
tuli Andres Nurm.

Finaali võitlesid end nii siis Aarne 
Laas ja Andres Nurm. Kolmanda „mus-
ta hobusena“ astus mängu Jaanika 
Leetberg. Väga tasavägises rebimises 
tuli selle aasta mängu võitjaks Andres 
Nurm.

Teistel aastatel osutusid võitjateks: I 
mäng: Andres Nurm, II mäng Toomas 
Kärk, III mäng Urve Vahul a, IV mäng 
Eha Nurm. Nii, et Andres Nurm on ka-
hekordne Eesti mängu võitja.

Selle aasta mänguga paneme ka sel-
lele sarjale lõpu. Võib-olla uuel hooajal 
tuleb mõte, midagi uut korraldada. 
Tahan tänada kõiki osavõtjaid ja head 
publikut. Aga samuti ka sponsoreid, 
tänu kellele saime pakkuda igas män-
gus väikesed meened osalejatele.

Head abistajad olid läbi aastate OÜ 
Artiston, Laekvere Vallavalitsus, mas-
söör Mari Kelder, OÜ Talukartul, OÜ 
Laglepesa, Merike Leichter, Tiina Raud-
mäe, Maire Tamm, juuksur Helen Kull, 
E. Strauss OÜ.

Pärast igat hooajamängu oleme kü-
lastanud ühte spaad. Nii oleme käinud 
Toilas, Pühajärvel, Pärnu Estonias. 
Sellel aastal ootab ees sõit Laulasmaa 
spaasse ja Padise mõisa. Tänan veel 
Heldit ja Jaanikat, kes kordamööda 
mängudes nuppu tõstsid ja Margust, 
kes videoklipid ette valmistas.

See mängusari sai otsa, aga igal es-
maspäeval kell 10.00 ootan kõiki Nuti-
ringi. Ka seal saab mälumängu harras-

tada ja ristsõnu lahendada. Ei puudu ka 
auhinnad. Kohtumiseni!

Õilme Lainesaar
Mängujuht
Fotod: Margus Sarnet

Heade mõtete päev
25. oktoobril oli meil väga tore päev 
koos juuksur Helen Kulliga. Helen õpe-
tas kuidas juukseid hooldada ja neid 
erineval viisil palmikusse punuda. Pea-
le  juuste hoolduse saime teada, kuidas 
hoolitseda näonaha eest ja kuidas ma-
niküüri teha.

Helen on väga tore ja sõbralik juuk-
sur, Noored said kõik kenad soengud 

ja hea tuju. Koos tehti ka üks lõbus pilt. 
Aitäh Helenile külla tulemast.

Päeva lõpus mängisime ka mõned 
seltskonnamängud ning iga noor kir-
jutas paberile ühe hea mõtte ja riputas 
noortetoa seinale.

Heldi Aava, noortejuht
Fotod: Heldi Aava

Lükkame taas Kodutütardele hoo sisse
Algab nagu muinasjutt, kui ühel heal 
päeval tuli mul mõte, et kodutütardega 
saaks väga hästi hakkama meie noor-
tejuht Heldi. Kirjeldasin talle lühidalt, 
kui tore on noortega väljas käimine ja 
kui palju saab ise juurde õppida. Kutsu-
singi siis Heldi kohe loovkoolitusele ja 
meie noortejuhtidega kohtuma.

Läks mõni päev mööda, minul Hel-
di juba koolitusele kirja pandud, kui 
heliseb telefon ja Heldi hakkab otsima 
vabandusi, et kuidas mulle siiski ära 
ütelda.

Ega midagi kuulasin ta ikka lõpuni 
ära ja laususin ainult, ei nüüd on hilja, 
koolitusel oled kirjas ja edasi juba vaa-
tame.

Harald Lepisk koolitusel käisime ära 
3. detsembril Jõhvis Alutaguse male-
va staabis. Saime sealt väga palju uusi 
teadmisi ja kogemusi. Päev oli väga si-
sukas ja ülimalt huvitav. Tagasi koju sõi-

tes oli Heldi nii põnevil 
ja ideedest tulvil. 

See kui huvitav koo-
litus oli, saate ka ise 
aimu külastades lehte 
www.inspiratsioon.ee.

Nüüd pole enam 
muud, kui tüdrukud, 
kes on huvitatud, laag-
ritest, matkadest ja 
toredast seltskonnast 
on oodatud ennast 
kirja panema Laekve-
re noortejuhi juures ja 
alustame juba järgmi-
sel aastal.

Ilusat jõuluaega 
soovides,

Tiina Raudmäe

Rahva Maja üritused
DETSEMBER

13. detsember kell 16.00 Laekvere valla koduste laste Jõulupidu
Külla tulevad Kulina lasteaia lapsed ja Jõuluvana. Peo seab mui-

nasjutuks Maret Võrno.
14. detsember kell 15.00 Jõulukaunistuste valmistamine. Kor-

raldab Simuna kogudus.
18. detsember kell 13.00 Muuga mõisas eakate jõulupidu. Külas 

on Pisikeste Pillide Punt ja Tiia Paist. Osavõtust teata Õilmele tele-
fonil 329 5335 hiljemalt 12. detsembriks.

20. detsember kell 18.00 Muuga – Laekvere Kooli Laekvere õp-
pehoone jõulupidu.

26. detsember kell 14.00 II jõulupüha Kontsert. Esineb Palamu-
se Laulustuudio. Kontsert on tasuta.

JAANUAR
3. jaanuar kell 14.00 Laste koolivaheaja sisustamine. Multikate 

päev lastele
4. jaanuar kell 9.00 Laste koolivaheaja sisustamine. Väljasõit 

Kukruse polaarmõisa. Osavõtusoovist teatada noortejuhile 22. det-
sembriks.

5. jaanuar kell 14.00 Laste koolivaheaja sisustamine. Mängude 
päev.

8. jaanuar kell 12.00 Rahvaõpistu. “Igapäevane keha ja meele 
väestamine”. (ka praktilised harjutused). Külla tuleb Tiiu Kivilo.

15. jaanuar kell 13.00 Laulupühapäev Tiia Paistiga.
15. jaanuar kell 15.00 Eesti lühimängu� lmid “Räägitakse, et to-

matid armastavad rokkmuusikat“ ja „Distants“. Pilet 2.50€/4€.
22. jaanuar kell 12.00 Rahvaõpistu. Esinevad nõiad Lõuna-Ees-

tist ja Tallinnast. Loeng. Soovijatele ka individuaalne vastuvõtt (va-
jalik eelregistreerimine). Müügil ka rohtusid. Töötab kohvik.
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Muuga - Laekvere rahvastepallilapsed 
võitsid karika
Lääne- Viru maapõhikoolide 5-ndate 
klasside rahvastepallivõistlustel saavu-
tas meie ühine võistkond I koha. Võist-
lusest võttis osa 6 maapõhikooli.

Mängud olid väga tasavägised. Mei-

le tõi edu võistkondlik mäng. Võist-
konnas mängisid Anette Klaasmägi, 
Gätliin Žaivoronok, Maria-Liisa Valdre, 
Markkus Adonov, Lauri Ilves, Andrei 
Sõrtšenko, Raimond Mäe, Laura-Liisa 

Ojamets ja Reinis Aal.

Iivi Maidla
Foto: Arne Labe

Sügis Rohu pargis
Selle aasta viimane talgupäev sai Rohu 
pargis peetud 16. oktoobril. Sügisese 
lehtede koristuse lõpetukseks söödi 

ühiselt talgusuppi ja kuulati kontser-
ti. Meedi Tominga sünnipäeva puhul 
mängis kitarri ja laulis ansambel mõisa 

peahoone esisel platsil.
Aitäh kõigile talgulistele!

Külli Seppa
Fotod: K. Seppa

...Olen näinud, kui küünal kustudes
annab kõrge ja heleda leegi.

Siis veel hõõgub taht ja tema kustudes
tuulest laiali saab kantud seegi.

Elus pole tähtsad pikad elulõigud,
aastate hulk, vaid harvad säravad hetked,
mis valgustavad kaugele ja aitavad elada!

Hea lugeja!
Taas oleme jõudnud järje-
kordse aasta lõpusirgele. 
On aeg teha aastast kokku-
võtteid. Muuga-Laekvere 
Kooli kolmes hoones on 
töö käinud täie tõsidusega 
ja oleme andnud endast 
parima, et jõuluvana saaks 
ilma vitsata meile külla 
tulla. Tihti küll väidame, et 
paremini saab alati. Püüa-
megi koos kasvada ja saada 
paremaks kõigi ja kõige 
suhtes.

Soovin kõikidele meie 
kooli rahva poolt mõnusat 
jõuluaega, toredat aasta-
vahetust ja kordaminekuid 
uuel aastal.

Muuga-Laekvere Kooli 
nimel

Arne Labe
direktor

Muuga-Laekvere Kooli jõulupeod:
• Lasteaias 19. detsembril kell 15.30

• Laekvere koolimaja jõulupidu Laekvere Rahva Majas
 20. detsembril kell 18.00

• Muuga koolimajas 21. detsembril kell 18.00

• Jõuluvaheaeg 22. detsember 2016 kuni 08. jaanuar 2017.

• Lasteaed suletud alates 22. detsembrist 2016
 kuni 01. jaanuar 2017.

ILUSAT JÕULUAEGA JA KOHTUMISENI UUEL AASTAL!

Soovin Teile kõigile uueks aastaks rohkem neid hetki, mille nimel elada.
Jõuluküünalt süüdates, mõtleme nende peale, keda meie seas enam 

ei ole, aga ka selle peale, mis meid ootab ees uuel, algaval aastal.
Toogu jõuluküünla soojus rahu teie hinge ja armastust südamesse.
Uute toredate kohtumisteni Rahva Majas.

Õilme Lainesaar
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Buss viib jõululaupäe-
val, 24. detsembril rah-
vast Simuna surnuaeda 

järgmiselt:

15:00 Kaasiksaare
15:03 Venevere
15:10 Paasvere
15:15 Muuga
15:25 Rahkla
15:30 Laekvere
15:35 Moora
15:37 Padu
15:40 Sirevere

Tagasisõidu aeg ca 17.00
Sõit on tasuta!

Bussijuht Teet Põldoja
tel. +372 5029941
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Pakume sotsiaaltransporti, mis või-
maldab puudega või liikumistakis-
tusega isikule, vähekindlustatud või 
mittetoimetuleva leibkonna liikmele 
või muule abivajavale isikule nende 
vajadusi arvestavat transporditee-
nust. Sooritame veoteenust ratas-
toolis inimestele kohaldatud mugava 
Ford Transit Tourneo täiskõrge bus-

siga (2 ratastoolikohta + 6 tavakohta). Bussil on olemas invaramp ja õhkvedrustus 
mugavaks sisenemiseks.

Ratastoolibussi tellimiseks:
tel: +372517 2410 või +372 5567 1233
e-post: maario.maalman@gmail.com või taivi.kask@gmail.com

Meie buss on ettetellimisel teie käsutuses 24h, millest esmaspäevast kuni reede-
ni kella 08.00 – 17.00 on tööaeg ja kella 17.00 – 8.00 ning nädalavahetusetel ja riikli-
kel pühadel on tööajaväline aeg. Lisatasu eest võimaldame samuti saatja teenust ja 
abivahendite laenutamist.

Teadmiseks bussi tellimisel:
• bussi tellimisel palume kindlasti märkida ära sõidu algus- ja lõpp-punkt, sõit-

jate arv ja kas sõitja vajab abi hoonest väljumisel/sisenemisel;
• tellimisel palume koheselt ära märkida sõitja erivajadused või soovid;
• sõlmime ka püsivedusid, kas siis koostöös omavalitsustega või projektide raa-

mes – võimaldame igapäevast transporti kooli, tööle, huviringidesse jne;
• kasutame oma bussides alati vastavaid kinnitusvahendeid – sõitjate turvalisus 

on meie prioriteet.
Hinnad:
• veoteenuse tasu – 0,72 €/km
• veoteenuse tasu väljaspool tööaega ja riiklikel pühadel – 1,08 €/km
• ootetasu – 1,20 €/h
• abistaja – 3 €
• abivahendi rent (ratastool) – vastavalt kokkuleppele

Esimene Venevere sudokuturniir on nüüd seljataga
19 osavõtjat on päris kena arv. Võtjaks 
tuli Jaan Sepp Mäetaguselt, muideks ta 
on ka Eesti meister. Teine ja kolmas olid 
Viru-Nigula mehed, Ervins Veitsurs ja 

Kalev Pagar. Laekvere valla parimana 
oli neljandana Toomas Kärk, parim nai-
ne oli viies Anu Alliksoo. Mina lõpeta-
sin kuuendana, saan edaspidi teistele 

kogemusi jagada – kõik ruudud tuleb 

ära täita, mitte kaks täitmata jätta. Nii ei 

võideta!

16. novembri sudokuturniiri tulemused: 

Koht Võistleja 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Aeg Kokku
1. Jaan Sepp 1 3 5 7 9 13 17 22.00 55
2. Ervins Veitsurs 1 3 5 7 9 13 17 36.13 55
3. Kalev Pagar 1 3 5 7 9 13 17 54.49 55
4. Toomas Kärk 1 3 5 7 9 13 17 56.56 55
5. Anu Alliksoo 1 3 5 7 9 13 17 59.50 55
6. Eerik Lumiste 1 3 5 7 0 13 17   46
7.-12. Aivar Niinemägi 1 3 5 7 9 13 0   38
7.-12. Urve Vahula 1 3 5 7 9 13 0   38
7.-12. � ea Alliksoo 1 3 5 7 9 13 0   38
7.-12. Janno Lumiste 1 3 5 7 9 13 0   38
7.-12. Eve Põldmaa 1 3 5 7 9 13 0   38
7.-12. Aarne Laas 1 3 5 7 9 13 0   38
13. Merike Ojasaar 1 3 5 7 9 0 0   25
14. Valdi Ustav 1 0 5 7 9 0 0   22
15.-17. Kaarel Šestakov 1 3 5 7 0 0 0   16
15.-17. Agne Aasumets 1 3 5 7 0 0 0   16
15.-17. Marten Lausvee 1 3 5 7 0 0 0   16
18.-19. Alex Aasumets 1 0 0 0 0 0 0   1
18.-19. Markus Kuhlbach 1 0 0 0 0 0 0   1

Eerik Lumiste
Foto: Erakogu

Teade!
Ühiskülastus Tartus 29. detsembril toimuvale etendusele „Zarah Leander. Ühe 
legendi meloodiad ja mälestused.“

Näitlejad Ingrid Isotamm ja Jaanus Tepomees ning lavastaja Andres Dvinjani-
nov avavad Leanderi 110. sünniaastapäeva eel müütide laeka ning heidavad valgust 
aastaile 1927–1977, mil möödus Leanderi loominguliselt ja eraeluliselt põnevaim 
aeg.

Zarah Leanderi mälestuste põhjal dramatiseerinud ja lavastanud Andres Dvin-
janinov.

Lava- ja kostüümikunstnik Triinu Pungits, koreograaf Marika Aidla, muusikaline 
kujundaja Sven Kullerkupp.

Laval Ingrid Isotamm ja Jaanus Tepomees, klaveril saadab Taaniel Pogga.
Broneeritud sooduspiletid hinnaga 12€.
Osavõtusoovist palun anda teada Õilmele hiljemalt 18. detsembriks.

OÜ FIXUM SERVICE, reg nr 11386801, Allika 8, Roela alevik, Vinni vald, 46602, Lääne-Virumaa,
telefon 517 2410, e-post maario.maalman@gmail.com, KMKR EE101258544,

Swedbank IBAN: EE562200221036334273, SWIFT kood/ BIC: HABAEE2X
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Lehe pani kokku Silvi Sirelpuu

Trükitud: Trükikoda TRÜKIS AS, Pargi 27F, Jõhvi,
Tel: +372 3372 665, www.trykis.ee. Tiraaž 750 tk. Tasuta

Laekvere uudised ka – http://eestielu.del� .ee/eesti/laane-virumaa/laekvere-vald/

INVATRANSPORDITEENUS OÜ-lt

Sõiduabi
Rein Sula, juhatuse liige

Info telefonil 524 1378 või rein.sula@mail.ee

Veskimäe Liivamaardla karjäär asub
Laekvere vallas Padu külas.

Ehitusliiva müük,
täiteliiva

ja kruusa müük

tööpäeviti 8.00-17.00

Toodangut on võimalik osta ka koos transpordiga.

INFO: Tel. 51 83098 või

liivamaardla@gmail.com

T E A T E D

MÄLESTAME
Mälestuste päiksekullas
elad ikka meiega.

Avo Moor 23.02.1960 – 18.10.2016 Laekvere
Alvi-Julide Veskilt 03.10.1932 – 23.10.2016 Muuga
Pilvi Vestenberg 13.08.1943 – 25.10.2016 Alekvere
Armilda Kautlenbach 04.12.1918 – 28.10.2016 Muuga
Jaanus Jõerand 27.11.1987 – 08.11.2016 Rahkla
Eino Höövelsoo 30.11.1939 – 09.11.2016 Muuga

ÕNNE EMALE JA ISALE,
ÕNNE MAIMUKESELE!

Kaks väikest päkka
kaks sinisilma
on Teie rõõmuks
sündind siia ilma!

HERMAN PÕLDOJA, sündis 01. november, Kaasiksaare
ema Kai Habakuk, isa Erki Põldoja

Müüa ahjuküttega
2-toaline korter

Laekvere alevikus.
Hind 3700.-

Lisainfo tel 5634 5832
..........................................................

Küttepuud Simunast.
Tel 515 7741

..........................................................

Müüa odavalt Itaalia veepump 
NOCCI. Info tel 5904 4983

..........................................................

Müüa odavalt talvekummid
175/70 R13 82T.

Info telefonil 5904 4983
..........................................................

Müüa kuivi ja tooreid küttepuid.
Pikkus ja kogus vastavalt kliendi 

soovile.
Tel 5013862

Pikter Grupp OÜ, Järvajõe küla, 
Tamsalu vald, Lääne-Virumaa.

Simuna koguduses jumalateenistused
pühapäeviti kell 11.00.

Koguduse õpetaja on Enn Salveste.
EELK Simuna koguduse aadress:
Allika 3, 46401 Simuna
Tel 5345 3967 või tel/fax 332 8021,
e-post: enn.salveste@eelk.ee

EELK Simuna ja Juuda koguduse ar-
velduskonto annetuste tarvis on: Swe-
dbank IBAN: EE852200001120184054.
Õpetaja kõnetunnid on laupäeviti kell 
12-15, pühapäeval tund enne jumala-
teenistust.
Kiriklike talituste ja hingehoidlikel vajadustel on kokkuleppel õpetajaga võimalik 
kohtuda teistel aegadel.

Jõuluaja jumalateenistused Simuna kirikus

Püha Jõuluõhtu 24. detsember kell 16.00
I Jõulupüha 25. detsember kell 11.00
II Jõulupüha 26. detsember kell 11.00

ÕNNITLEME!
Aastad, kui helmed on tikitud paela
kõigile pandud nad kandmiseks kaela.
Olgu Teil tervist ja tugevust veel,
et kaelas ei tunneks te aastate keed.

DETSEMBER
60 Arti Kintsel 1. detsember Laekvere
 Ingre Aunapuu 2. detsember Muuga 
 Üllar Teidla 4. detsember Laekvere
 Rein Mätlik 18. detsember Paasvere
 Sirje Puhasmägi 25. detsember Laekvere
65 Enn Orujõe 21. detsember Rohu
70 Anne Nõlvak 29. detsember Paasvere
75 Tiia Baumann 20. detsember Laekvere
81 Eevi Mandel 14. detsember Muuga
 Tuomo Juhani Pärenkö 21. detsember Laekvere
82 Laine Rahuoja 8. detsember Muuga
 Eevi Külavee 20. detsember Laekvere
83 Vaike Kivisep 19. detsember Laekvere
 Maria Juninen 29. detsember Laekvere
89 Amanda Poolma 18. detsember Rahkla

JAANUAR
60 Marja Tampere 10. jaanuar Laekvere
 Erika Kanarbik 22. jaanuar Muuga
65 Heli Kurs 12. jaanuar Venevere
 Heini Vahula 21. jaanuar Muuga
70 Milvi Kärtner 29. jaanuar Laekvere
80 Elle Laul 3. jaanuar Rohu
 Väino Kanarbik 23. jaanuar Rahkla
82 Ülo Leon 6. jaanuar Paasvere
83 Kaunileid Pukk 25. jaanuar Paasvere
84 Raunalt Toming 4. jaanuar Rahkla
 Laine-Rosalie Ilves 23 jaanuar Laekvere
85 Valja Kasemaa 29. jaanuar Rahkla
87 Loori Ustav 27. jaanuar Salutaguse
90 Õilme Heina 3. jaanuar Rohu

Soovime õnne ja tugevat tervist!

Palume inimestel, kes ei soovi, et lehes avaldatakse tema sünnipäevaõnnitlus, tea-
tada sellest telefonidel: 322 2370 või 322 2376

Laglepesa katab Teie pühade laua.
Avame 23.12.2016
alates 14.00 - 18.00

Müügiks läheb kõik vajalik jõululauale.

Pearaamat OÜ
Raamatupidamisteenus 

väikeettevõtetele,
korteriühistutele,

FIE-dele.

Algdokumentide
korrastamisest
majandusaasta

aruande koostamiseni.

Tel: 51901120
e-post: taimi@hinnosaar.net

www.pearaamat.eu

Ostan vanu keeksi,
juustu, kala, redise, 

põldmarja, draakoni 
piltidega lauanõusid

ja vaase.

Tel: 56655551


